PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/2

PORTARIA N.º 420/2015

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

DESEMBARGADORA CEZARINETE ANGELIM, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 62, do Regimento Interno do Tribunal de

Justiça do Estado do Acre.

CONSIDERANDO as disposições contidas no Capítulo II, do Regimento Interno da

Comissão Estadual Judiciária de Adoção.

CONSIDERANDO o teor do ofício OF/COGER N. 102, de 9.3.2015, oriundo da

Corregedoria Geral da Justiça;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para compor a Comissão Estadual Judiciária de Adoção -

CEJA/AC, para o biênio 2015/2017, os seguintes membros:

I - Desembargadora Regina Ferrari, Presidente;

II - Desembargador Laudivon Nogueira, Vice-Presidente;

III – Doutor Fernando Nóbrega da Silva, Juiz de Direito de Entrância Final;

IV – Doutor Luís Vitório Camolez, Juiz de Direito de Entrância Final;

V – Doutor Ubirajara Braga de Albuquerque, Procurador de Justiça;

VI – Rutilena Roque Tavares, Psicóloga;

VII – Alcinélia Moreira de Sousa, Assistente Social.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 2/2

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Rio Branco, 16 de março de 2015.

Desembargadora Cezarinete Angelim
Presidente

Publicado no DJE nº 5.362, de 18.03.2015, fl. 98.